
2023 年５月 8 日 

 

お客様各位 

 

明和地所株式会社 

 

 

新型コロナウイルスに関する対応について 

 

 

新型コロナウイルスの感染症法上の位置づけが「５類」に移行する５月８日以降、これまで実施してい

た感染防止対策の一部を終了いたします。 

なお、一部の対応は引き続き継続してまいりますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

 

 

 

【終了すること】 

・ご来場時の検温 

 

【継続すること】 

・手指消毒薬の設置 

・受付および各テーブルの飛沫防止用アクリル板の設置 

・従業員のマスク着用  

※接客の際は着用を推奨しておりますが、状況により着脱を判断いたします。 

 

 

 

 

 


